

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00048/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Fita adesiva</u> Marca: UNIPEGA Fabricante: UNIPEGA Modelo / Versão: UNIPEGA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO DE SILICONE, DESCRIÇÃO: PARA VEDAÇÃO, EM PASTA, INCOLOR, COM BICO APLICADOR, UNIDADE DE FORNECIMENTO: TUBO COM 300ML.	Unidade	1908	R\$ 20,5700	R\$ 18,0000	R\$ 34.344,0000
4	<u>Conexão Hidráulica</u> Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAP, DESCRIÇÃO: EM PVC RÍGIDO, DIÂMETRO DE 75MM, FIXAÇÃO SOLDÁVEL.	Unidade	1215	R\$ 7,3400	R\$ 6,6000	R\$ 8.019,0000
8	<u>Conexão Hidráulica</u> Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURVA, DESCRIÇÃO: EM PVC RÍGIDO, ANGULAÇÃO DE 45°, DIÂMETRO DE 50MM, FIXAÇÃO SOLDÁVEL.	Unidade	1399	R\$ 10,2100	R\$ 10,2100	R\$ 14.283,7900
10	<u>Conexão Hidráulica</u> Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURVA, DESCRIÇÃO: EM PVC RÍGIDO, ANGULAÇÃO DE 90°, DIÂMETRO DE 25MM, FIXAÇÃO SOLDÁVEL.	Unidade	1849	R\$ 4,0800	R\$ 3,3800	R\$ 6.249,6200
14	<u>Fita Veda Rosca</u> Marca: TECNOTAPE Fabricante: TECNOTAPE Modelo / Versão: TECNOTAPE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA VEDA ROSCA, DESCRIÇÃO: EM TEFION, MEDINDO 18MM DE LARGURA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: ROLO COM 50M.	Rolo 50,00 M	2160	R\$ 5,9400	R\$ 3,6200	R\$ 7.819,2000
17	<u>Conexão Hidráulica</u> Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JUNÇÃO, DESCRIÇÃO: PARA ESGOTO, EM PVC RÍGIDO, TIPO SIMPLES, BITOLA DE 50MM.	Unidade	815	R\$ 8,0600	R\$ 8,0600	R\$ 6.568,9000
22	<u>Massa Corrida</u> Marca: MISTERCRYL Fabricante: MISTERCRYL Modelo / Versão: MISTERCRYL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA CORRIDA, DESCRIÇÃO: BASE ACRÍLICA, PARA PINTURA DE PAREDE, UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA COM 18 LITROS.	Lata 18,00 KG	1266	R\$ 86,9000	R\$ 70,8000	R\$ 89.632,8000
23	<u>Massa Corrida</u> Marca: MISTERCRYL Fabricante: MISTERCRYL Modelo / Versão: MISTERCRYL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA CORRIDA, DESCRIÇÃO: BASE ACRÍLICA, PARA PINTURA DE PAREDE, UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA COM 18 LITROS.	Lata 18,00 KG	421	R\$ 86,9000	R\$ 70,8000	R\$ 29.806,8000
25	<u>Massa Calafetar</u> Marca: VEDAH Fabricante: VEDAH Modelo / Versão: VEDAH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA PARA CALAFETAR, DESCRIÇÃO: A BASE DE ELASTÔMERO, COR CINZA, APRESENTADA EM FILETES, PLASTICIDADE PERMANENTE, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 350G	Unidade	1192	R\$ 11,3000	R\$ 6,8000	R\$ 8.105,6000
29	<u>Prego</u> Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: GERDAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO COM CABEÇA, DESCRIÇÃO: EM AÇO ZINCADO, MEDINDO 12X12MM.	Quilograma	1645	R\$ 24,1500	R\$ 22,8000	R\$ 37.506,0000

Total do Fornecedor: R\$ 242.335,7100

19.806.688/0001-20 - SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Conexão Hidráulica</u> Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAP, Descrição: em PVC rígido, diâmetro de 1/2 polegada, fixação roscável. MARCA: KRONA	Unidade	1308	R\$ 1,3900	R\$ 1,2400	R\$ 1.621,9200
28	<u>Porca plana</u> Marca: BELENUS Fabricante: BELENUS Modelo / Versão: BELENUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORCA, Descrição: em aço niquelado, acabamento polido, tipo sextavada, bitola de 3/8 polegada. MARCA: BELENUS	Unidade	3401	R\$ 0,2900	R\$ 0,2300	R\$ 782,2300
30	<u>Prego</u> Marca: PREGOFIX Fabricante: PREGOFIX Modelo / Versão: PREGOFIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO COM CABEÇA, Descrição: em aço zincado, medindo 19x36mm MARCA: PREGOFIX	Quilograma	1661	R\$ 28,0700	R\$ 17,3100	R\$ 28.751,9100

Total do Fornecedor: R\$ 31.156,0600

23.678.498/0001-41 - VALENTE TINTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>Tinta Óleo</u> Marca: QUALYVINIL Fabricante: QUALYCRIL Modelo / Versão: LATA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA, DESCRIÇÃO: A BASE DE ÓLEO, ACABAMENTO BRILHANTE, COR A ESCOLHER, UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA COM 3,6 LITROS.	Unidade	2009	R\$ 80,9000	R\$ 73,4000	R\$ 147.460,6000
34	<u>Tinta Óleo</u> Marca: QUALYVINIL Fabricante: QUALYCRIL Modelo / Versão: LATA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA, DESCRIÇÃO: A BASE DE ÓLEO, ACABAMENTO BRILHANTE, COR A ESCOLHER, UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA COM 3,6 LITROS.	Unidade	669	R\$ 80,9000	R\$ 73,4000	R\$ 49.104,6000
35	<u>Tinta Esmalte</u> Marca: MUNDIAL PRIME Fabricante: AEROFLEX Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA, DESCRIÇÃO: BASE SINTÉTICA, EM SPRAY, COR A ESCOLHER, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 400ML.	Lata 400,00 ML	3053	R\$ 12,9000	R\$ 10,8000	R\$ 32.972,4000

Total do Fornecedor: R\$ 229.537,6000

26.392.294/0001-38 - NOVA ATACADISTA PARA CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40	<u>Vaso Sanitário</u> Marca: FIORI Fabricante: FIORI Modelo / Versão: FIORI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** VASO SANITÁRIO, Descrição: em louça, modelo tradicional, cor branca.	Unidade	441	R\$ 148,9700	R\$ 143,6000	R\$ 63.327,6000
41	<u>Vaso Sanitário</u> Marca: FIORI Fabricante: FIORI Modelo / Versão: FIORI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** VASO SANITÁRIO, Descrição: em louça, modelo tradicional, cor branca.	Unidade	147	R\$ 148,9700	R\$ 143,6000	R\$ 21.109,2000

Total do Fornecedor: R\$ 84.436,8000

26.453.454/0001-01 - PORTAL DO VALE COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Compensado Madeira</u> Marca: Confiança Fabricante: Confiança Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado, descrição: em virola rosa, 1ª qualidade, medindo 220x160cm, espessura de 4mm	Folha	1251	R\$ 103,7800	R\$ 89,8000	R\$ 112.339,8000
7	<u>Compensado Madeira</u> Marca: Confiança Fabricante: Confiança Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado, descrição: em virola rosa, 1ª qualidade, medindo 220x160cm, espessura de 4mm	Folha	416	R\$ 103,7800	R\$ 89,8000	R\$ 37.356,8000
18	<u>Placa Compensado</u> Marca: Confiança Fabricante: Confiança Modelo / Versão: -	Unidade	1689	R\$ 95,1900	R\$ 94,5000	R\$ 159.610,5000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeirite, descrição: com cola resinada fenólica, medindo 220x110cm, espessura de 10mm, tipo extra, 1ª qualidade.

19 <u>Placa Compensado</u>	Unidade	563	R\$ 95,1900	R\$ 94,5000	R\$ 53.203,5000
----------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: Confiança

Fabricante: Confiança

Modelo / Versão: -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeirite, descrição: com cola resinada fenólica, medindo 220x110cm, espessura de 10mm, tipo extra, 1ª qualidade.

Total do Fornecedor: R\$ 362.510,6000

30.911.535/0001-85 - A3L COMERCIO VAREJISTA DE UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Bóia caixa d'água</u>	Unidade	798	R\$ 13,9500	R\$ 8,1000	R\$ 6.463,8000

Marca: LUCONI

Fabricante: LUCONI

Modelo / Versão: LUCONI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOIA, Descrição: para caixa de descarga, em metal e plástico, bitola de 3/4 polegadas.

5 <u>Cola</u>	Bisnaga 20,00 G	1524	R\$ 9,4000	R\$ 5,6000	R\$ 8.534,4000
---------------	-----------------	------	------------	------------	----------------

Marca: FIRMEX BOND

Fabricante: FIRMEX BOND

Modelo / Versão: FIRMEX BOND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA SUPER ADESIVA, Descrição: tipo instantânea, incolor, secagem rápida, com aplicador, Unidade de Fornecimento: bisnaga com 20g.

9 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	1553	R\$ 3,2700	R\$ 2,2500	R\$ 3.494,2500
-----------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: CORR PLASTIK

Fabricante: CORR PLASTIK

Modelo / Versão: CORR PLASTIK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURVA, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, diâmetro de 20mm, fixação soldável.

13 <u>Fita Veda Rosca</u>	Unidade	2070	R\$ 7,0000	R\$ 2,4800	R\$ 5.133,6000
---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: NOVAFLON

Fabricante: NOVAFLAN

Modelo / Versão: NOVAFLON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA VEDA ROSCA, Descrição: em teflon, medindo 18mm de largura, Unidade de Fornecimento: rolo com 20m.

16 <u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	788	R\$ 20,0000	R\$ 17,8000	R\$ 14.026,4000
------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: MULTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JUNÇÃO, Descrição: para esgoto, em PVC rígido, tipo simples, bitola de 100mm

44 <u>Reparo Válvula Hidráulica</u>	Unidade	6	R\$ 113,3400	R\$ 111,9000	R\$ 671,4000
-------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: EGAPLAST

Fabricante: EGAPLAST

Modelo / Versão: EGAPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT UNIVERSAL, Descrição: completo, para caixa de descarga acoplada com acionamento de 2 botões, de descarga completa de 6 litros, compatível com os todos modelos de caixas acopladas com acionamento superior e lateral

Total do Fornecedor: R\$ 38.323,8500

39.603.357/0001-08 - JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Massa Corrida</u>	Lata 18,00 KG	1316	R\$ 24,7500	R\$ 24,7500	R\$ 32.571,0000

Marca: FÊNIX

Fabricante: FÊNIX IND E COM LT

Modelo / Versão: FÊNIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** MASSA CORRIDA, Descrição: base acrílica, para pintura de parede, Unidade de Fornecimento: lata com 3,6 litros.

36 <u>Tinta Esmalte</u>	Galão 3,60 L	2051	R\$ 80,0000	R\$ 73,8000	R\$ 151.363,8000
-------------------------	--------------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: FÊNIX

Fabricante: FÊNIX IND E COM LT

Modelo / Versão: FÊNIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** TINTA, Descrição: esmalte sintético, acabamento acetinado, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: galão com 3,6 litros.

37 <u>Tinta Esmalte</u>	Galão 3,60 L	683	R\$ 80,0000	R\$ 73,8000	R\$ 50.405,4000
-------------------------	--------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: FÊNIX

Fabricante: FÊNIX IND E COM LT

Modelo / Versão: FÊNIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** TINTA, Descrição: esmalte sintético, acabamento acetinado, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: galão com 3,6 litros.

38 <u>Tinta Esmalte</u>	Galão 3,60 L	1705	R\$ 76,5000	R\$ 74,1000	R\$ 126.340,5000
-------------------------	--------------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: FÊNIX

Fabricante: FÊNIX IND E COM LT

Modelo / Versão: FÊNIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** TINTA, Descrição: esmalte sintético, acabamento fosco, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: galão com 3,6 litros.

39 <u>Tinta Esmalte</u>	Galão 3,60 L	568	R\$ 76,5000	R\$ 74,1000	R\$ 42.088,8000
-------------------------	--------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: FÊNIX

Fabricante: FÊNIX IND E COM LT

Modelo / Versão: FÊNIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** TINTA, Descrição: esmalte sintético, acabamento fosco, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: galão com 3,6 litros.

42 <u>Verniz</u>	Galão 3,60 L	946	R\$ 83,3800	R\$ 82,8000	R\$ 78.328,8000
------------------	--------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: FÊNIX

Fabricante: FÊNIX IND E COM LT

Modelo / Versão: FÊNIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** VERNIZ, Descrição: para madeira, multiuso, cor mógno, Unidade de Fornecimento: galão com 3,6 litros.

43 <u>Verniz</u>	Galão 3,60 L	315	R\$ 83,3800	R\$ 81,3000	R\$ 25.609,5000
------------------	--------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: FÊNIX

Fabricante: FÊNIX IND E COM LT

Modelo / Versão: FÊNIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** VERNIZ, Descrição: para madeira, multiuso, cor mógno, Unidade de Fornecimento: galão com 3,6 litros.

Total do Fornecedor: R\$ 506.707,8000

40.457.662/0001-00 - S VASCONCELOS ROSAS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31 <u>Tinta Acrílica</u>	Lata 18,00 L	2250	R\$ 156,8900	R\$ 134,8000	R\$ 303.300,0000

Marca: OZZ TINTAS

Fabricante: OZZ TINTAS

Modelo / Versão: OZZ TINTAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTA, Descrição: a base de látex, PVA, acrílica, acabamento acetinado, para alvenaria, interiores e exteriores, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: lata com 18 litros.

32 <u>Tinta Acrílica</u>	Lata 18,00 L	750	R\$ 156,8900	R\$ 134,8000	R\$ 101.100,0000
--------------------------	--------------	-----	--------------	--------------	------------------

Marca: OZZ TINTAS

Fabricante: OZZ TINTAS

Modelo / Versão: OZZ TINTAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA, Descrição: a base de látex, PVA, acrílica, acabamento acetinado, para alvenaria, interiores e exteriores, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: lata com 18 litros.

Total do Fornecedor: R\$ 404.400,0000

40.818.010/0001-53 - DELTA COMERCIO DE TINTAS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>Diluyente Tinta</u>	Unidade	1992	R\$ 16,2100	R\$ 13,2000	R\$ 26.294,4000

Marca: Eucatex

Fabricante: Eucatex

Modelo / Versão: UNID

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** DILUENTE, DESCRIÇÃO: A BASE DE HIDROCARBO-NETOS DE PETRÓLEO, SOLVENTE PARA TINTAS A ÓLEO, ESMALTES E VERNIZES SINTÉTICOS, TIPO RAZ, UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA COM 1 LITRO.

12 <u>Diluyente Tinta</u>	Unidade	2557	R\$ 13,6900	R\$ 13,3900	R\$ 34.238,2300
---------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: FARBEN

Fabricante: FARBEN

Modelo / Versão: UNID

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** DILUENTE, DESCRIÇÃO: A BASE DE MISTURA BALANCEADA DE ÁLCOOIS, ÉSTERES, TEOR MÍNIMO DE 8% DE CETONAS, GLICOÉSTERES E HIDROCARBONETOS, SOLVENTE PARA LACAS, TINTAS SINTÉTICAS, SELADORAS E VERNIZES, ISENTO DE BENZENO E SOLVENTES CLORADOS, TIPO THINNER INDUSTRIAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALÃO COM 900ML.

26 <u>Revestimento piso</u>	Metro Quadrado	3828	R\$ 65,8300	R\$ 50,0000	R\$ 191.400,0000
-----------------------------	----------------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: INDUSTRIA ECOSISTEMA

Fabricante: INDUSTRIA ECOSISTEMA

Modelo / Versão: M²

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** PISO, DESCRIÇÃO: EM BORRACHA, TIPO MOEDA, ANTIDERRAPANTE, MEDINDO 50X50CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 3,5MM, COR A ESCOLHER.

27 <u>Revestimento piso</u>	Metro Quadrado	1276	R\$ 65,8300	R\$ 50,0000	R\$ 63.800,0000
-----------------------------	----------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: INDUSTRIA ECOSISTEMA

Fabricante: INDUSTRIA ECOSISTEMA

Modelo / Versão: M²

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** PISO, DESCRIÇÃO: EM BORRACHA, TIPO MOEDA, ANTIDERRAPANTE, MEDINDO 50X50CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 3,5MM, COR A ESCOLHER

45 <u>Sifão</u>	Unidade	10	R\$ 23,3800	R\$ 23,0000	R\$ 230,0000
-----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PLASBOHN

Fabricante: PLASBOHN

Modelo / Versão: UNID

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** SIFÃO, DESCRIÇÃO: EM PLÁSTICOS DE ENGENHARIA E ELASTÔMEROS, TIPO FLEXÍVEL, SANFONADO, ACABAMENTO CROMADO, DIÂMETROS DE SAÍDA DN38 X DN40 X DN48 X DN50, COM NO MÍNIMO 300MM DE COMPRIMENTO.

Total do Fornecedor: R\$ 315.962,6300

42.455.521/0001-83 - OPEN CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15 <u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	800	R\$ 21,8500	R\$ 18,0000	R\$ 14.400,0000

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: MULTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalação Sanitária , Tipo: Junção Simples , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 100 X 75 Mm

20 <u>Massa Corrida</u>	Lata 18,00 KG	1238	R\$ 58,0000	R\$ 47,0000	R\$ 58.186,0000
-------------------------	---------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: MISTER CRYL

Fabricante: MISTER CRYL

Modelo / Versão: MISTER CRYL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA CORRIDA, Descrição: a base de látex, PVA, para pintura de parede, Unidade de Fornecimento: lata com 18 litros.

21 Massa Corrida

Lata 18,00 KG

412

R\$ 58,0000

R\$ 47,0000

R\$ 19.364,0000

Marca: MISTER CRYL

Fabricante: MISTER CRYL

Modelo / Versão: MISTER CRYL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA CORRIDA, Descrição: a base de látex, PVA, para pintura de parede, Unidade de Fornecimento: lata com 18 litros.

Total do Fornecedor: R\$ 91.950,0000

Valor Global da Ata: R\$ 2.307.321,0500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar